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To. EEE EEE ein
From: 10=RIVM ORGANIZATION/OU=EXCHANGE ADMINISTRATIVE GROUP

(FYDIBOHF23SPDLT)/CN=RECIPIENTS/CN=B4AB64127C9D43F885F6943629D7FC11

Sent: Tue 3/23/2021 12:37:43 PM

Subject: RE: Melding nr. M2103 7074 onderwerp:Ta 22g over spillovers Pfizer

Received: Tue 3/23/2021 12:59:00 PM

Spillage is niet iets waar GR over adviseert. Er is inderdaad een prioritering in doelgroepen die in aanmerking
komen hiervoor. Maar spillage is over heel NL echt marginaal. Vandaar dat er niet een ‘lijst’ is waar mensen zich op

in kunnen schrijven.
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RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

trom: IEEE JEcrv i>
Sent: maandag 22 maart 2021 22:12

To:INNES SINCE rivm.ni>
Subject: FW: Melding nr. M2103 7074 onderwerp:se |Vraag over spillovers Pfizer

Mevrouw vraagt aan|adof hij de minister wil adviseren om haar groep (longpatiént, overgewicht) toe te voegen

aan de doelgroep voor de spillagelijst.
Kan me voorstellen dat dit advies niet bij het RIVM ligt, maar bij de Gezondheidsraad (vaccinatiestrategie). Weet jij
of dat zo is?

or
|

Van: info@rivm.nl <info@rivm.nl>

Verzonden: vrijdag 12 maart 2021 07:58

Aan: HEE.
Onderwerp: Melding nr. M2103 7074 onderwerp:TCI 22 over spillovers Pfizer

Beste collega,

Onderstaande mail is binnengekomen bij het RIVM Infopunt. Deze mail heeft het volgende kenmerk gekregen: M2103 7074.

Kun jij een inhoudelijke reactie geven zodat wij deze vraag/melding kunnen beantwoorden?

Graag ontvangen wij een reply met reactie op deze mail binnen 5 werkdagen. Zorg ervoor dat je de onderwerpregel niet aanpast.

Met kleur gearceerde teksten zijn in ons systeem niet leesbaar.

Alvast bedankt voorjemedewerking!

Met vriendelijke groet,

RIVM Infopunt
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